
Alle uitslagen en standen van de G- Bowlen League Teams

                Noord Holland - Flevoland
Stand Teams Scratch

1 Heerhugowaard Fireballs 1 4371

2 Bison Haarlem 4330

3 BVH Geel 4058

4 BVH Paars 4004

5 BVH Blauw 3726

6 Heiloo PROWIN 3724

7 Heiloo GARANT 3606

8 Heiloo DA FIORENTINA 3471

9 Heiloo SIM 3264

# Almere 3114

# Heerhugowaard Fireballs 3 2995

# Heerhugowaard Fireballs 2 2978

Noord Holland - Flevoland
Stand Teams Bonus

1 BVH Paars 5705

2 Heiloo PROWIN 5626

3 Heiloo GARANT 5610

4 Heiloo DA FIORENTINA 5568

5 Heiloo SIM 5490

6 BVH Blauw 5474

7 Heerhugowaard Fireballs 2 5447

8 Heerhugowaard Fireballs 3 5404

9 Almere 5403

Heerhugowaard Fireballs 1

Bison Haarlem

BVH Geel



Scores en Standen Dames Scratch
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 Games Scratch

1 Jacintha Kuin 140 136 122 135 167 132 130 133 137 0 0 0 0 0 0 9 1232

2 Els van Krieken 148 160 140 133 120 122 122 135 126 0 0 0 0 0 0 9 1206

3 Antoinette v.d. Vaart 103 91 101 167 173 120 96 142 129 0 0 0 0 0 0 9 1122

4 Tamara Kok 104 121 125 116 131 138 105 76 104 0 0 0 0 0 0 9 1020

5 Bente Tromp 120 86 96 99 126 95 90 87 103 0 0 0 0 0 0 9 902

6 Rijka Groen/Druif 113 86 116 81 93 85 113 113 85 0 0 0 0 0 0 9 885

7 Lonneke de Vlieger 63 78 90 73 112 106 81 121 72 0 0 0 0 0 0 9 796

8 Daniëlle Wiegman 88 70 99 89 96 91 82 89 91 0 0 0 0 0 0 9 795

9 Evelien Smal 126 126 122 129 127 120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 750

10 Esmeralda Vlaar 89 96 104 64 65 72 67 78 113 0 0 0 0 0 0 9 748

11 Maaike Mensing 64 112 67 53 78 72 70 72 77 0 0 0 0 0 0 9 665

12 Leonie van Veen 64 59 60 60 84 89 71 94 60 0 0 0 0 0 0 9 641

13 Ingrid Groen 0 0 0 112 111 97 107 85 86 0 0 0 0 0 0 6 598

14 Daniëlle Wiegelaar 0 0 0 91 113 99 80 66 65 0 0 0 0 0 0 6 514

15 Marijke Koedijk 61 74 79 0 0 0 81 89 67 0 0 0 0 0 0 6 451

16 Lilian 0 0 0 0 0 0 107 112 88 0 0 0 0 0 0 3 307

17 Michelle de Gast 52 0 66 0 0 0 42 50 50 0 0 0 0 0 0 5 260



Scores en Standen Dames Bonus
Naam 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 Games Scratch Bonus Totaal

1 Tamara Kok 104 121 125 116 131 138 105 76 104 0 0 0 0 0 0 9 1020 387 1407

2 Bente Tromp 120 86 96 99 126 95 90 87 103 0 0 0 0 0 0 9 902 468 1370

3 Rijka Groen/Druif 113 86 116 81 93 85 113 113 85 0 0 0 0 0 0 9 885 477 1362

4 Lonneke de Vlieger 63 78 90 73 112 106 81 121 72 0 0 0 0 0 0 9 796 540 1336

5 Daniëlle Wiegman 88 70 99 89 96 91 82 89 91 0 0 0 0 0 0 9 795 540 1335

6 Esmeralda Vlaar 89 96 104 64 65 72 67 78 113 0 0 0 0 0 0 9 748 576 1324

7 Maaike Mensing 64 112 67 53 78 72 70 72 77 0 0 0 0 0 0 9 665 630 1295

8 Leonie van Veen 64 59 60 60 84 89 71 94 60 0 0 0 0 0 0 9 641 648 1289

9 Evelien Smal 126 126 122 129 127 120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 750 210 960

10 Ingrid Groen 0 0 0 112 111 97 107 85 86 0 0 0 0 0 0 6 598 312 910

11 Daniëlle Wiegelaar 0 0 0 91 113 99 80 66 65 0 0 0 0 0 0 6 514 372 886

12 Marijke Koedijk 61 74 79 0 0 0 81 89 67 0 0 0 0 0 0 6 451 414 865

13 Michelle de Gast 52 0 66 0 0 0 42 50 50 0 0 0 0 0 0 5 260 375 635

14 Lilian 0 0 0 0 0 0 107 112 88 0 0 0 0 0 0 3 307 150 457

Jacintha Kuin 140 136 122 135 167 132 130 133 137 0 0 0 0 0 0 9 1232 234 1466

Els van Krieken 148 160 140 133 120 122 122 135 126 0 0 0 0 0 0 9 1206 252 1458
Antoinette v.d. Vaart 103 91 101 167 173 120 96 142 129 0 0 0 0 0 0 9 1122 315 1437



Scores en Standen Heren Scratch
Naam 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 Games Scratch

1 Randy Oostdijk 138 121 116 173 119 123 176 149 116 0 0 0 0 0 0 9 1231

2 Joey Laske 94 140 125 163 147 128 126 136 97 0 0 0 0 0 0 9 1156

3 Henk Wiegman 135 147 133 134 124 113 104 125 136 0 0 0 0 0 0 9 1151

4 John Eskes 133 127 136 144 122 122 79 119 105 0 0 0 0 0 0 9 1087

5 Jan Stuifbergen 148 104 135 92 129 99 110 106 106 0 0 0 0 0 0 9 1029

6 Frans Tijsseling 132 92 101 114 121 147 101 103 107 0 0 0 0 0 0 9 1018

7 Finn Hoetjes 136 99 109 82 115 90 94 113 171 0 0 0 0 0 0 9 1009

8 Paul Heijnis 118 108 152 111 103 87 130 98 86 0 0 0 0 0 0 9 993

9 Alex Zwart 118 122 96 96 90 120 96 124 128 0 0 0 0 0 0 9 990

10 Timo Tonen 103 119 99 89 106 110 104 115 118 0 0 0 0 0 0 9 963

11 Tom Warries 120 117 114 117 88 112 119 92 78 0 0 0 0 0 0 9 957

12 Thomas van Veen 96 102 101 85 143 90 85 101 112 0 0 0 0 0 0 9 915

13 Chris v.d. Kuijt 107 76 138 111 101 91 80 89 101 0 0 0 0 0 0 9 894

14 Paolo Kragting 101 137 0 109 109 109 109 109 109 0 0 0 0 0 0 8 892

15 Jaap Maas 88 100 89 104 110 102 99 97 80 0 0 0 0 0 0 9 869

16 Eric Stam 108 77 124 107 99 91 78 98 86 0 0 0 0 0 0 9 868

17 Richard van Dijk 79 81 155 95 81 101 80 103 88 0 0 0 0 0 0 9 863

18 Alexander Geldof 94 86 85 95 83 87 111 102 80 0 0 0 0 0 0 9 823

19 Emile Piët 141 145 155 130 123 113 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 807

20 Arno Dolieslager 0 0 0 125 131 141 128 108 166 0 0 0 0 0 0 6 799

21 Marco Fenthur 100 130 128 133 147 139 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 777

22 Nico van Tol 94 70 63 89 60 108 78 108 75 0 0 0 0 0 0 9 745

23 Jetse Determan 95 119 110 0 0 0 150 124 146 0 0 0 0 0 0 9 744

24 Arend Volgers 75 82 74 104 111 62 64 78 93 0 0 0 0 0 0 9 743

25 Rogier 80 57 61 130 81 120 77 58 67 0 0 0 0 0 0 9 731

26 Sjoerd de Vlieger 67 71 75 78 72 80 111 80 74 0 0 0 0 0 0 9 708

27 Leander Wennekers 73 0 0 99 114 115 72 107 98 0 0 0 0 0 0 7 678

28 Bats 84 90 84 66 63 66 51 83 80 0 0 0 0 0 0 9 667

29 Maikel 0 0 0 70 114 123 118 97 124 0 0 0 0 0 0 6 646



30 Yarno Kuijt 0 0 0 105 110 117 114 85 97 0 0 0 0 0 0 6 628

31 Lammert 0 0 0 95 108 110 101 107 98 0 0 0 0 0 0 6 619

32 Mark v.d. Wolk 115 88 74 90 85 91 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 543

33 Michael v.d. Brink 0 0 0 73 57 84 104 89 111 0 0 0 0 0 0 6 518

34 Hans 0 117 95 96 81 117 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 506

35 Mina 0 0 0 97 73 82 82 89 64 0 0 0 0 0 0 6 487

36 Conor Catney 44 83 83 0 0 0 74 47 73 0 0 0 0 0 0 6 404

37 Magnus 0 72 77 0 0 0 79 72 74 0 0 0 0 0 0 5 374

38 Noah Barabona 24 63 62 60 63 88 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 360

39 Bram 0 0 0 127 118 111 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 356

40 Marc de Vries 0 0 0 112 104 121 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 337

41 Theo 0 0 0 0 0 0 136 98 103 0 0 0 0 0 0 3 337

42 Theo Min 0 0 0 120 117 96 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 333

43 Arjan Boekhoudt 94 125 97 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 316

44 Dennis 0 0 0 0 0 0 113 112 88 0 0 0 0 0 0 3 313

45 Hans 0 0 0 0 0 0 99 94 82 0 0 0 0 0 0 3 275

46 Sjoerd 80 67 91 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 238

47 Hans Bakker 84 62 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 214

48 Maikel Piket 69 60 58 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 187



Scores en Standen Heren Bonus
Naam 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 Games Scratch Bonus Totaal

1 Randy Oostdijk 138 121 116 173 119 123 176 149 116 0 0 0 0 0 0 9 1231 234 1465

2 Joey Laske 94 140 125 163 147 128 126 136 97 0 0 0 0 0 0 9 1156 288 1444

3 Henk Wiegman 135 147 133 134 124 113 104 125 136 0 0 0 0 0 0 9 1151 288 1439

4 John Eskes 133 127 136 144 122 122 79 119 105 0 0 0 0 0 0 9 1087 333 1420

5 Jan Stuifbergen 148 104 135 92 129 99 110 106 106 0 0 0 0 0 0 9 1029 378 1407

6 Frans Tijsseling 132 92 101 114 121 147 101 103 107 0 0 0 0 0 0 9 1018 387 1405

7 Finn Hoetjes 136 99 109 82 115 90 94 113 171 0 0 0 0 0 0 9 1009 396 1405

8 Paul Heijnis 118 108 152 111 103 87 130 98 86 0 0 0 0 0 0 9 993 405 1398

9 Alex Zwart 118 122 96 96 90 120 96 124 128 0 0 0 0 0 0 9 990 405 1395

10 Timo Tonen 103 119 99 89 106 110 104 115 118 0 0 0 0 0 0 9 963 423 1386

11 Tom Warries 120 117 114 117 88 112 119 92 78 0 0 0 0 0 0 9 957 423 1380

12 Thomas van Veen 96 102 101 85 143 90 85 101 112 0 0 0 0 0 0 9 915 459 1374

13 Chris v.d. Kuijt 107 76 138 111 101 91 80 89 101 0 0 0 0 0 0 9 894 468 1362

14 Richard van Dijk 79 81 155 95 81 101 80 103 88 0 0 0 0 0 0 9 863 495 1358

15 Jaap Maas 88 100 89 104 110 102 99 97 80 0 0 0 0 0 0 9 869 486 1355

16 Eric Stam 108 77 124 107 99 91 78 98 86 0 0 0 0 0 0 9 868 486 1354

17 Alexander Geldof 94 86 85 95 83 87 111 102 80 0 0 0 0 0 0 9 823 522 1345

18 Emile Piët 141 145 155 130 123 113 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 807 531 1338

19 Nico van Tol 94 70 63 89 60 108 78 108 75 0 0 0 0 0 0 9 745 576 1321

20 Jetse Determan 95 119 110 0 0 0 150 124 146 0 0 0 0 0 0 9 744 576 1320

21 Arend Volgers 75 82 74 104 111 62 64 78 93 0 0 0 0 0 0 9 743 576 1319

22 Rogier 80 57 61 130 81 120 77 58 67 0 0 0 0 0 0 9 731 585 1316

23 Sjoerd de Vlieger 67 71 75 78 72 80 111 80 74 0 0 0 0 0 0 9 708 603 1311

24 Bats 84 90 84 66 63 66 51 83 80 0 0 0 0 0 0 9 667 630 1297

25 Paolo Kragting 101 137 0 109 109 109 109 109 109 0 0 0 0 0 0 8 892 352 1244

26 Mark v.d. Wolk 115 88 74 90 85 91 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 543 675 1218

27 Marco Fenthur 100 130 128 133 147 139 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 777 372 1149

28 Leander Wennekers 73 0 0 99 114 115 72 107 98 0 0 0 0 0 0 7 678 378 1056

29 Arno Dolieslager 0 0 0 125 131 141 128 108 166 0 0 0 0 0 0 6 799 174 973

30 Maikel 0 0 0 70 114 123 118 97 124 0 0 0 0 0 0 6 646 282 928



31 Yarno Kuijt 0 0 0 105 110 117 114 85 97 0 0 0 0 0 0 6 628 294 922

32 Lammert 0 0 0 95 108 110 101 107 98 0 0 0 0 0 0 6 619 300 919

33 Michael v.d. Brink 0 0 0 73 57 84 104 89 111 0 0 0 0 0 0 6 518 372 890

34 Mina 0 0 0 97 73 82 82 89 64 0 0 0 0 0 0 6 487 390 877

35 Conor Catney 44 83 83 0 0 0 74 47 73 0 0 0 0 0 0 6 404 450 854

36 Noah Barabona 24 63 62 60 63 88 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 360 450 810

37 Hans 0 117 95 96 81 117 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 506 255 761

38 Magnus 0 72 77 0 0 0 79 72 74 0 0 0 0 0 0 5 374 350 724

39 Bram 0 0 0 127 118 111 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 356 117 473

40 Marc de Vries 0 0 0 112 104 121 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 337 129 466

41 Theo 0 0 0 0 0 0 136 98 103 0 0 0 0 0 0 3 337 129 466

42 Theo Min 0 0 0 120 117 96 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 333 132 465

43 Arjan Boekhoudt 94 125 97 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 316 144 460

44 Dennis 0 0 0 0 0 0 113 112 88 0 0 0 0 0 0 3 313 147 460

45 Hans 0 0 0 0 0 0 99 94 82 0 0 0 0 0 0 3 275 174 449

46 Sjoerd 80 67 91 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 238 198 436

47 Hans Bakker 84 62 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 214 216 430

48 Maikel Piket 69 60 58 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 187 225 412


